GKBI. 271.3.2020]B Drzewica 14.02.2020

Dotyczy: Zapytanie ofertowe znak sprawy GKBI.271.3.2020.JB
»Opracowanie dokumentacji technicznej dla potrzeb drogi gminnej w Radzicach

Duzych - Przydziatki”
Zamawiajacy przesyla odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajagcy ma prawo do dysponowania gruntem na dziatki objete przedmiotem
zamoOwienia?

Odpowiedz.

Tak.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, ze planowana inwestycja nie bedzie wchodzita swoim zakresem w
dziatki poza pasem drogowym (nie trzeba bgdzie przeprowadza¢ procedury ZRID)?

Odpowiedz.

Zamawiajacy wyklucza procedurg ZUD.

Pytanie 3.

Prosz¢ o podanie sposobu odwodnienia przedmiotowej drogi. Czy inwestycja wigze si¢ z
uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego? Jezeli tak, to termin realizacji inwestycji ulegnie
znacznemu wydtuzeniu, z racji dlugiego terminu ich rozpatrywania.

Odpowiedz.

Zamawiajacy kilka lat temu wykonat réw odwadniajacy zlokalizowany po prawej stronie drogi,
wody opadowe kierujemy do tego rowu. Pozwolenie wodnoprawne nie jest wymagane.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy przewiduje wycinkg istniejacych drzew?
Odpowiedz.

Nie

Pytanie 5

Zgodnie z nowelizacja ustawy o drogach publicznych, zarzadca drogi jest obowigzany
zlokalizowaé kanal technologiczny w pasie drogowym w trakcie przebudowy drogi. Proszg¢ o
ustosunkowanie si¢ do w/w zapisu. Czy zamawiajacy przewiduje projekt kanatlu technologicznego?
Jezeli nie przewiduje, to co w sytuacji, kiedy Starostwo przy pozwoleniu na budowe odrzuci
projekt z powodu braku kanalu technologicznego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dokona zmiany kwalifikacji zamierzenia inwestycyjnego, poniewaz zakres rzeczowy
zadania wpisuje si¢ w definicje remontu, zamiast przebudowy wykonamy remont drogi. Przy
remontach drég budowa kanatu technologicznego nie jest wymagana.

Pytanie 6

Bardzo proszg¢ o podanie terminu realizacji projektu?

Odpowiedz

Zgodnie z zapytaniem ofertowym, 3 miesigce od daty zawarcia umowy.



